

VK TOTALSERVICE ApS

Pilemøllevej 6

2635 Ishøj

CVR-nr. 34719292

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2023

Vladimir Kirakosyan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift indenfor byggebranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 6.875.374, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 32.237.454, og en egenkapital på kr. 14.884.017.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		13.297.961	18.143.096
Personaleomkostninger	1	-3.897.462	-14.529.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.030	-184.249
Driftsresultat		9.287.469	3.429.554
Andre finansielle omkostninger		-402.507	-967.175
Resultat før skat		8.884.962	2.462.379
Skat af årets resultat	2	-2.009.588	-637.109
Årets resultat		6.875.374	1.825.270
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.875.374	825.270
Resultatdisponering		6.875.374	1.825.270

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.000.000	3.756.274
Produktionsanlæg og maskiner		77.439	119.055
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		508.534	393.682
Materielle anlægsaktiver		1.585.973	4.269.011
Deposita		392.176	277.176
Finansielle anlægsaktiver		392.176	277.176
Anlægsaktiver		1.978.149	4.546.187
Varer under fremstilling		7.750.000	4.500.000
Varebeholdninger		7.750.000	4.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.292.665	1.966.141
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.421.730	3.613.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.822.227	1.461.213
Udskudte skatteaktiver		199.082	214.700
Andre tilgodehavender		6.343.723	1.714.864
Periodeafgrænsningsposter		1.117.290	452.966
Tilgodehavender		21.196.717	9.422.953
Likvide beholdninger		1.312.588	8.162.789
Omsætningsaktiver		30.259.305	22.085.742
Aktiver		32.237.454	26.631.929

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.804.017	7.928.643
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		14.884.017	9.008.643
Gæld til kreditinstitutter		647.225	687.002
Anden gæld		1.832.605	1.082.605
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.479.830	1.769.607
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		34.910	33.156
Gæld til kreditinstitutter		10.311	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.320.661	7.439.148
Selskabsskat		1.993.970	635.538
Anden gæld		2.513.755	7.737.152
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.685
Kortfristede gældsforpligtelser		14.873.607	15.853.679
Gældsforpligtelser		17.353.437	17.623.286
Passiver		32.237.454	26.631.929
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.928.643	1.000.000	9.008.643
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	5.875.374	1.000.000	6.875.374
Egenkapital 31. december 2022	80.000	13.804.017	1.000.000	14.884.017

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	3.359.931	12.165.291	
Pensioner	395.483	1.492.765	
Andre omkostninger til social sikring	142.048	871.237	
	3.897.462	14.529.293	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	35	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.993.970	635.538	
Regulering af udskudt skat	15.618	1.571	
	2.009.588	637.109	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	1.421.730	3.613.069	
Nettoværdi af igangværende arbejder	1.421.730	3.613.069	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	647.225	34.910	472.675
Anden gæld	1.832.605	0	1.832.605
	2.479.830	34.910	2.305.280

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for VK Holding 2016 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ydet garanti af pengeinstitut for ialt t.kr. 117.

Til sikkerhed for kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebreve på t.kr. 1.000 i selskabets driftsinventar, driftsmateriel og varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr 8.336.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler mv. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr 1.520.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 908. Lejemålene kan opsiges med 3-6 måneders varsel.
